2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 16
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                     12 мая 2011г.

Место проведения: пр-т Социалистический, д. 109, офис 308.

Время начала: 10-00

Время окончания: 11-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Давыдов С.Б., Зенков С.Ф., Кан Н.А.,  Суртаев А.Г..,  Комаров В.М., Мазалов О.Н.
Приглашенные:  Шадрин С.Г.

Вопросы:

Вопрос 1:
Утверждение выдачи Свидетельства о допуске к видам работ, взамен ранее выданного, члену СРО НП "САПЗС" на основании представленных документов:

1) ООО "Жилищная инициатива",

2) НПЦ "Наследие",

 3)  ООО "Проект-Комплекс".

                                                                                                                        Докладчик: Шадрин С.Г.
Вопрос 2:
Утверждение выдачи Свидетельства о допуске к видам работ, взамен ранее выданного, члену СРО НП "САПЗС" на основании представленных документов:

1)  ООО "РЕГИОНСТРОЙ",

2)  ООО "РегионЭнергоСервис".

                                                                                                                         Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 3:  Рассмотрение Требований к выдаче Свидетельств о допуске к видам работ (новая редакция).

Вопрос 4:

 1)  Издание каталога СРО НП "САПЗС".

 2)  Приобретение помещения для офиса СРО НП "САПЗС".

Решили:

По первому вопросу:

1.Утвердить ООО " Жилищная инициатива " дополнительно заявленные виды работ и выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-2221030960-0010-2 от 02.12.2010г. в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным очередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 22.09.2010 года.
2.Утвердить НПЦ "Наследие" выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-2225022014-0045-2 от 30.09.2010г. в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным очередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 22.09.2010 года.
3.Утвердить ООО " Проект-Комплекс " дополнительно заявленные виды работ и выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-5452114387-064-2 от 25.11.2010г. в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным очередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 22.09.2010 года.
4.Утвердить ООО "Рабочий проект" дополнительно заявленные виды работ и выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-5406500821-0131-2 от 02.12.2010г. в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным очередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 22.09.2010 года.
По второму вопросу:

1.Утвердить ООО"РЕГИОНСТРОЙ" дополнительно заявленные виды работ и выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-2221131340-0133-2 от 29.12.2010г. в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным очередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 22.09.2010 года.
2.Утвердить ООО "РегионЭнергоСервис" дополнительно заявленные виды работ и выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-2204049671-0163-1 от 23.12.2010г. в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным очередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 22.09.2010 года.
По третьему вопросу:

Исполнительной дирекции СРО НП "САПЗС" проанализировать предложения по внесению изменений в Требования к выдаче Свидетельств о допуске к видам работ для утверждения на Общем собрании.

По четвертому вопросу:

1. Исполнительной Дирекции СРО НП "САПЗС"  подготовить вопрос об издании каталога СРО НП "САПЗС" для внесения в повестку дня Общего собрания.

2. Исполнительной Дирекции СРО НП "САПЗС" подготовить вопрос приобретения помещения для офиса СРО НП "САПЗС" для обсуждения на Общем собрании.

Исполнительный директор____________________ С.Г. Шадрин